
Akce:

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
24-0-2582 Doplněni chlazení v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna: x

X

Číslo {pod)
PS a SO objektu:

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

D2.1, D2.2 a D2.4 Silové
rozvody;
D3.1-4 ASDŘ-T;
VON.

Doplnění chlazení v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase
Název: A

Popis změny:
Nezbytné a nepředvídané změny vyp|ývajÍcÍ ze zpracované realizační dokumentace. jedná se zejména o změnu kabelových tras silového
napájení a ASDŘ-T ohledem na mÍstnÍ poměry v čase realizace.

Zdůvodnění změny:
Nemožnost odděleni dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončeni předmětu původní
zakázky.
Změny vlivem nepředvídatelných okolností při připravě zadáni dané rozsahem projektové dokumentace pro prováděni stavby, které nebylo
možné předvídat a nutných změn při zpracováni realizační dokumentace.
celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny
realizovány nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (l) by neumožnila účast
jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízenÍ; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3)
nevede k významnému rozšÍřenj předmětu plněni. Zachovává záruku 60 měsíců na celé dílo.

Z

m

7

T
Ť

=

T

,

.

Ť

Stránka 1 z 2

l
E

l
i

S
E
E
i·

í

E
'l"



D2.1, D2.2 a D2.424-0-2582 Doplneni chlazeni v , ,
Akce: místnostech pro rekonstrukci CIslo 860022 SO/PS Silové rozvogy; změnový list č: 1smlouvy: D3.1- 4 ASDR-T;LZA na trase A

VON.
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: Ano, výkaz výměr

Do časového plánu stavby: Ne

Do ceny stavby: zvýšení o: 26 847,00 kč

snÍženÍo: -692 662,53 KČ

rozdíl (celkové navýšení): -665 815,53 KČ

Zhotovitel - Batistav s.r.o.

Souhlasím: ano/K Podpis:

Projektant - Elektro a ASDŘ-T

Souhlasím, ano/ÍK Podpis'

CELKOVÉ DOPORUČENÍ za Objednatele: Doporučuji ke schválení
! '\

Dopra i podnik . m. Prahy, akciová společnost
Te nický ředitel - Metro



' Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů A4
Příloha č. 1 Souhrn změn 1
Příloha Č. 2 Specifikace změn - VY 22

Celkem počet stran příloh návrhu změny stavby 23

+

Stránka 1 z 1



Souhrn v KČ bez DPH

Smluvní cena Vícepráce Méněpráce Součet VP + MP Celkem akce
5 441 393,75 Kč 26 847,00 KČ -692 662,53 KČ -665 815,53 KČ 4 775 578,22 KČ

List Vícepráce Méněpráce SoučetVP + MP
D2.1 2 952,00 KČ -20 384,00 KČ -17 432,00 KČ
D2.2 0,00 Kč -22 887,00 KČ -22 887,00 KČ
D2.4 15 143,00 KČ -1305,00 KČ 13 838,00 KČ
D3.1 0,00 KČ -82 460,00 KČ -82 460,00 KČ
D3.2 5 326,00 KČ -60 115,00 KČ -54 789,00 KČ
D3.3 0,00 KČ -87 665,00 Kč -87 665,00 Kč
D3.4 3 426,00 KČ -212 933,00 KČ -209 507,00 KČ
VON 0,00 KČ -204 913,53 KČ -204 913,53 KČ

Stránka 1 z 1



Doplnění chlazení v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
celkový propočet nákladů v KČ na základě realizační projektové dokumentace (RD)

Rekapitulace nákladů

Celková cena za
Část Druh nákladů Cena za stanici PS/SO v Kč Náklad v Kč \

stanice MUA stanice NM stanice FL stanice ZE
Technologická část - provozní soubory

D.1 Vzduchotechnika DPS 241 012,00 573 590,00 410 790,00 394 960,00 1 620 352,00
D.2 Silové rozvody DPS 244 731,15 317 353.15 228 628,15 215 626,15 1 006 338,60
D.3 ASDŘ-T DPS 431 336,00 468 387,00 445 392,00 451 747,00 1 796 862,00
D.1 Vzduchotechnika RD 241 012,00 573 590.00 410 790,00 394 960,00 1 620 352,00
D.2 Silové rozvody RD 227 299,15 294 466,15 228 628,15 229 464,15 979 857,60
D.3 ASDŘ-T RD 348 876,00 413 598,00 357 727,00 242 240,00 1 362 441,00
D.1 Vzduchotechnika Rozdíl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' D.2 Silové rozvody Rozdíl -17 432,00 -22 887,00 0.00 13 838,00 -26 481,00
D.3 ASDŘ-T Rozdíl -82 460,00 -54 789,00 -87 665,00 -209 507,00 -434 421,00

Celkem DPS 917 079,15 1 359 330,15 1 084 810,15 1 062 333,15 4 423 552,60
Celkem RD 817 187,15 1 281 654,15 997 145,15 866 664,15 3 962 650,60
Celkem Rozdíl -99 892,00 -77 676,00 -87 665,00 -195 669.00 -460 902,00 '
Provozní soubory celkem 3 962 650.60

Stavební část - stavební objekty
E.1 Stavební úpravy 19 000,00 48 000,00 122 100,00 19 000,00 208 100,00 ·
E.2 ZTi 28 720,00 74 402,00 28 060,00 31 642,00 162 824,00

Stavební objekty celkem 370 924,00

vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště DPS 71 917,15
projektové práce DPS 575 000,00
Zařízení staveniště RD 65 003,62
projektové práce RD 377 000,00
Celkem Zařízení staveniště rozdíl -6 913,53
Celkem projektové práce rozdíl -198 000,00 :

l

Celkem DPS 646 917,15 ;
Celkem RD 442 003,62 i
Celkem Rozdíl -204 913,53

Vedlejí a ostatní náklady celkem 442 003,62 iS

Celkové náklady bez DPH v KČ 4 775 578,22 ,

Souhrn 1/22



P

Rekapitulace nákladů
.

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci I-ZA na trase A
Část: Stanice Muzeum A
objekt: d1.1 vzt
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . Jedn.cena Cena celkem . . . .. . ,P.Č. Kod položky Popis MJ DRS Rozdil Cena DRS Cena Rozdd Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [KČ] [KČ]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 241 012,00 241 012,00 0,00
Zař. 40 Chlazeni reléové místnosti č. 227
Venkovní kondenzační jednotka např. RAV-GM801 ATP-E, Qch=7,1kW: :
Ne=2,44 kW, 10,61 A; 230V: včetně RBC-FDP3-MODbus; RBC-TWP50E2,

1 nebo rovnocenná ks 0,000 76 520,00 76 520,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM801 KRTP-E: Qch=7,1 kW: včetně

2 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 20 880,00 20 880,00 0,00'
3 Dvojité chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu a izolace brň 0,000 66 000,00 66 000,00 0,00

Související úkony 0,000 0,00 0,00
4 Pomocné stavební práce (vrtáni, průrazy, atd.) kpl 0,000 26 438,00 26 438,00 0,00
5 Montáž VZT kpl 0,000 47 924,00 47 924,00 0,00
6 Montážni, těsnicí a spojovací materiál kg 0,000 3 250,00 3 250,00 0,00

D1.1 2/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Náměstí Miru

Objekt: d1.2 vzt
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství Jedn.cena Cena celkem . . .. . .P.Č. Kód polozky Popis MJ DRS Rozdíl . Cena DRS Cena Rozdíl Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [KČ]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 573 590,00 573 590,00 0,00
Zař. 40 Chlazení reléové místnosti č. 208 a 207
Venkovní kondenzační jednotka např. RAV-GM1101 AT8P-E, Qch=10kW:
Ne=2,97 kW, 4,14 A; 400V; včetně RBC-FDP3-MODbus: sada T-kusú RBC-

1 TWP50E2, nebo rovnocenná ks 0,000 202 200,00 202 200,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM801 KRTP-E: Qch=7,1 kW: včetně

2 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 35 400,00 35 400,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM301 KRTP-E: Qch=2,5 kW: včetně

3 ovladače ks 0,000 30 600,00 30 600,00 0,00
4 Dvojité chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu a izolace brň 0,000 24 750,00 24 750,00 0,00

Zař. 41 Chlazeni sdělovací místnosti č. 110 0,000 0,00 0,00
Venkovní kondenzační jednotka např. RAV-GM801 ATP-E, Qch=7,1kW:
Ne=2,44 kW, 10,61 A: 230V; včetně RBC-FDP3-MODbus: sada T-kusú RBC-

5 T\NP50E2, nebo rovnocenná ks 0,000 74 520,00 74 520,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM401 KRTP-E: Qch=3,6 kW: včetně

6 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 18 360,00 18 360,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM401 KRTP-E; Qch=3,6 kW: včetně

7 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 18 360,00 18 360,00 0,00
8 Dvojité chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu a izolace brň 0,000 49 500,00 49 500,00 0,00

šouvisejÍcÍ úkony 0,000 0,00 0,00
1 ' Pomocné stavební práce (vrtáni, průrazy, atd.) kpl 0,000 38 650,00 38 650,00 0,00

2 Montáž VZT ' kpl 0,000 78 000,00 78 000,00 0,00
3 Montážni, těsnicí a spojovací materiál ; kg : 0,000 3 250,00 3 250,00 0,00

D1.2 3/22



r
r

Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Flora

objekt: d1.3 vzt
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . Jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P,Č. Kód položky Popis MJ DRS Rozdd Cena DRS Cena Rozdd Vypocet, komentar, odkaz na cast dokumentace
celkem [KČ] [KČ]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 410 790,00 410 790,00 0,00
Zař. 40 Chlazeni reléové místnosti č. 241
Venkovní kondenzační jednotka např. RAV-GM801 ATP-E, Qch=7,1kW;
Ne=2,44 kW, 10,61 A: 230V; včetně RBC-FDP3-MODbus; sada T-kusú RBC-

l! T\NP50E2, nebo rovnocenná ks 0,000 74 520,00 74 520,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM801 KRTP-E: Qch=7,1 kW: včetně

21 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 20 880,00 20 880,00 0,00
3| Dvojité chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu a izolace brň 0,000 16 500,00 16 500,00 0,00

Zař. 41 Chlazeni sdělovací místnosti č. 128 0,000 0,00 0,00
Venkovní kondenzační jednotka např. RAV-GM801 ATP-E, Qch=7,1kW:
Ne=2,44 kW, 10,61 A; 230V: včetně RBC-FDP3-MODbus: sada T-kusú RBC-

4 TWP50E2, nebo rovnocenná ks 0,000 74 520,00 74 520,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM401 KRTP-E: Qch=3,6 kW: včetně

5 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 18 360,00 18 360,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM401 KRTP-E: Qch=3,6 kW: včetně

6 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 18 360,00 18 360,00 0,00
7 Dvojité chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu a izolace brň 0,000 57 750,00 57 750,00 0,00

Související úkony 0,000 0,00 0,00
8 Pomocné stavební práce (vrtáni, průrazy, atd.) kpl 0,000 48 650,00 48 650,00 0,00
9 Montáž VZT kpl 0,000 78 000,00 78 000,00 0,00

10 Montážni, těsnicí a spojovací materiál kg 0,000 3 250,00 3 250,00 0,00

D1.3 4/22



,P

Rekapitulace nákladů
l

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Želivského

Objekt: d1.4 vzt
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. Množství . jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P.Č. Kód polozky Popis MJ DRS Rozdd Cena DRS Cena Rozdd Výpočet, komentar, odkaz na cast dokumentace
celkem [KČ] [KČ]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 394 960,00 394 960,00 0,00
Zař. 40 Chlazeni reléové místnosti č. 240 a 239
Venkovní kondenzační jednotka např. RAV-GM1101 AT8P-E, Qch=10kW:
Ne=2,97 kW, 4,14 A: 400V: včetně RBC-FDP3-MODbus: sada T-kusú RBC-

1 T\NP50E2, nebo rovnocenná ks 0,000 202 200,00 202 200,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM801 KRTP-E: Qch=7,1 kW: včetně

2 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 35 400,00 35 400,00 0,00
Nástěnná chladicí jednotka např. RAV-RM301 KRTP-E: Qch=2,5 kW: včetně

3 ovladače, nebo rovnocenná ks 0,000 30 600,00 30 600,00 0,00
4 Dvojité chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu a izolace brň 0,000 49 500,00 49 500,00 0,00

Související úkony 0,000 0,00 0,00
5 Pomocné stavební práce (vrtáni, průrazy, atd.) kpl 0,000 29 120,00 29 120,00 0,00
6 Montáž VZT kpl 0,000 44 890,00 44 890,00 0,00
7 Montážni, těsnicí a spojovací materiál kg 0,000 3 250,00 3 250,00 0,00

D1.4 5/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Muzeum A

objekt: d2.1 Silové rozvody
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . , Množství . jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P.C. Kód položky Popis MJ DRS Rozdd . . Cena DRS Cena Rozdil Vypocet, komentár, odkaz na cast dokumentacecelkem [Kc] [Kc]
1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 244 731,15 227 299,15 -17 432,00
1 Silové rozvody

1 742106 Dozbrojeni vývodu v rozvaděči l kus 0,000 15 987,00 15 987,00 0,00 Položka obsahuje dodávku a montáž jističe, svorek a vývodky.
Příloha 002, 021

2 749010 Požární ucpávky - odstraněni m2 0,000 5 112,00 5 112,00 0,00 Položka obsahuje demontáž ucpávky a naloženi odpadu na dopravní prostředek. Položka
neobsahuje odvoz a ekologickou likvidaci.
Příloha 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,000 10 294,50 10 294,50 0,00 Položka obsahuje utěsněni požárních prostupů certifikovaným materiálem vC. štítku.
Příloha 002, 101, 102

4 745009 Likvidace demontovaného elektromateriálu t 0,000 2 272,65 2 272,65 0,00 Položka obsahuje odvoz a ekologickou likvidaci netříděného demontovaného
elektromateriálu. Příloha 002

5 745601 Kabelový žlab ocelový plný -m 100/100 m -2,000 28 820,00 23 056,00 -5 764,00 Položka obsahuje dodávku kabelového žlabu včetně odbočovacích dílu a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

6 745602 Kabelový rošt metalizovaný R21 -M m -5,000 83 545,00 71 610,00 -11 935,00 Položka obsahuje dodávku kabelového roštu včetně odbočovacích dílu, spojek a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

7 745603 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m -5,000 3 915,00 2 610,00 -1 305,00 Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle předpisů pro metro,
dopravu, manipulaci a montáž včetně upevňovacího materiálu s izolačními hmoždinkami,
uzemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Upevněni na stavební konstrukci cca po Im,
nátěr.
Příloha 002, 101, 102

8 743049 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 3,000 445,00i 712,00 267,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

9 743065 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 3,000 475,00 760,00 285,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

10 743062 Kabel Cu "R" M 3J x 4 mm2 m -10,000 7 590,00 6 210,00 -1 380,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného instalačního materiálu,
včetně ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva
pláště oranžová - na plášti označeni "M".
Příloha 002, 021, 022, 101

11 743063 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová kus 0,000 825,00 825,00 0,00 Položka obsahuje dodávku, dopravu, uskladněni, montáž, připojeni, utěsněni a označeni.
Připevněni krabice na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 022, 101

12 747701 Stavební připomoce hod 2,000 4 800,00 7 200,00 2 400,00 Položka obsahuje různé pomocné stavební práce a průrazy, drážkováni, vrtáni pro kabelové
trasy. Příloha 002

13 749901 lndividuálni a komplexní zkoušky hod 0,000 24 000,00 24 000,00 0,00 Položka obsahuje úkony nutné k individuálním a komplexním zkouškám zařízeni včetně
zajištěni účasti dotčených osob.
Příloha 002

14 749902 výchozí revize, revizní zpráva hod 0,000 36 000,00 36 000,00 0,00 Položka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracováni revizní zprávy. Příloha 002
15 749982 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 0,000 20 650,00 20 650,00 0,00 Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební

způsobilosti objekt) Drážním úřadem včetně prohlídky a obstaráni. Položka také obsahuje náklady na
prohlídku a zkoušku zařízeni právnickou osobou, včetně vyhotoveni protokolu.
Příloha 002

D2.1 6/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci I-ZA na trase A
Část: Stanice Náměstí Miru

Objekt: d2.2 Silové rozvody
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, as., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. , Množství . jedn.cena Cena celkem . . .. . .P.Č Kód položky Popis MJ DRS Rozdd . . Cena DRS Cena Rozdíl Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 317 353,15 294 466,15 -22 887,00
1 Silové rozvody

1 Dozbrojeni vývodu v rozvaděči kus 0,000 40 588,00 40 588,00 0,00 Položka obsahuje dodávku a montáž jističe, svorek a vývodky.
Příloha 002, 021

2 Požární ucpávky - odstraněni m2 0,000 8 520,00 8 520,00 0,00 Položka obsahuje demontáž ucpávky a naloženi odpadu na dopravní prostředek. Položka
neobsahuje odvoz a ekologickou likvidaci. Příloha 002

3 Požární ucpávky - instalace m2 0,000 17 157,50 17 157,50 0,00 Položka obsahuje utěsněni požárních prostupů certifikovaným materiálem vC. štítku.
Příloha 002, 101, 102

4 Likvidace demontovaného elektromateriálu t 0,000 2 272,65 2 272,65 0,00 Položka obsahuje odvoz a ekologickou likvidaci netříděného demontovaného
elektromateňálu. Příloha 002

5 Kabelový žlab ocelový plný -M 100/100 m -2,000 28 820,00 23 056,00 -5 764,00 Položka obsahuje dodávku kabelového žlabu včetně odbočovacích dílu a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

6 Kabelový rošt metalizovaný R21 -M m -5,000 107 415,00 95 480,00 -11 935,00 Položka obsahuje dodávku kabelového roštu včetně odbočovacích dílu, spojek a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

7 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m -10,000 5 220,00 2 610,00 -2 610,00 Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle předpisů pro metro,
dopravu, manipulaci a montáž včetně upevňovacího materiálu s izolačními hmoždinkami,
uzemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Upevněni na stavební konstrukci cca po Im,
nátěr. Příloha 002, 101, 102

8 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m -2,000 890,00 712,00 -178,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

9 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m -2,000 950,00 760,00 -190,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

10 -10,000 9 120,00 7 600,00 -1 520,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného instalačního materiálu,
včetně ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva

Kabel Cu "R" M 5J x 4 mm2 m pláště oranžová - na plášti označeni "M". Příloha 002, 021, 101
11 Kabel Cu "R" M 3J x 4 mm2 m -5,000 6 900,00 6 210,00 -690,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného instalačního materiálu,

včetně ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva
pláště oranžová - na plášti označeni "M". Příloha 002, 021, 102

12 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová kus 0,000 1 650,00' 1 650,00 0,00 Položka obsahuje dodávku, dopravu, uskladněni, montáž, připojení, utěsněni a označeni.
Připevněni krabice na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 022, 101

13 Stavební připomoce hod 0,000 7 200,00 7 200,00 0,00 Položka obsahuje různé pomocné stavební práce a průrazy, drážkováni, vrtáni pro kabelové
trasy. Příloha 002

14 Individuálni a komplexní zkoušky hod 0,000 24 000,00 24 000,00 0,00 Položka obsahuje úkony nutné k individuálním a komplexním zkouškám zařízeni včetně
zajištěni účasti dotčených osob. Příloha 002

15 výchozí revize, revizní zpráva hod 0,000 36 000,00 36 000,00 0,00 Položka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracováni revizní zprávy. Příloha 002
16 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 0,000 20 650,00 20 650,00 0,00 Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební

způsobilosti objekt) Drážním úřadem včetně prohlídky a obstaráni. Položka také obsahuje náklady na
prohlídku a zkoušku zařízeni právnickou osobou, včetně vyhotoveni protokolu.
Příloha 002

D2.2 7/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Flora
objekt: d2.3 Silové rozvody
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. Množství . jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P.Č Kód položky Popis MJ DRS Rozd|| . . Cena DRS Cena Rozdň Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 228 628,15 228 628,15 0,00
1 Silové rozvody l

1 742106 Dozbrojeni vývodu v rozvaděči kus 0,000 38 736,00 38 736,00 0,00 Položka obsahuje dodávku a montáž jističe, svorek a vývodky.
Příloha 002, 021

2 749010 Požární ucpávky - odstraněni m2 0,000 8 520,00 8 520,00 0,00 Položka obsahuje demontáž ucpávky a naloženi odpadu na dopravní prostředek. Položka
neobsahuje odvoz a ekologickou likvidaci.
Příloha 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,000 17 157,50 17 157,50 0,00 Položka obsahuje utěsněni požárních prostupů certifikovaným materiálem vC. štítku.
Příloha 002, 101, 102

4 745009 Likvidace demontovaného elektromateriálu t 0,000 2 272,65 2 272,65 0,00 Položka obsahuje odvoz a ekologickou likvidaci netříděného demontovaného
elektromateriálu. Příloha 002

5 745601 Kabelový žlab ocelový plný -m 100/100 m 0,000 14 410,00 14 410,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelového žlabu včetně odbočovacích dílu a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

6 745602 Kabelový rošt metalizovaný R21 -M m 0,000 47 740,00 47 740,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelového roštu včetně odbočovacích dílu, spojek a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

7 745603 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 0,000 2 610,00( 2 610,00 0,00 Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle předpisů pro metro,
dopravu, manipulaci a montáž včetně upevňovacího materiálu s izolačními hmoždinkami,
uzemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Upevněni na stavební konstrukci cca po Im,
nátěr.
Příloha 002, 101, 102

8 743049 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 0,000 712,00 712,00 0,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)

Příloha 002

9 743065 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 0,000 760,00 760,00 0,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

10 743062 Kabel Cu "R" M 3J x 4 mm2 m 0,000 6 210,00 6 210,00 0,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného instalačního materiálu,
včetně ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva
pláště oranžová - na plášti označeni "M".
Příloha 002, 021, 101

11 743063 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová kus 0,000 1 650,00 1 650,00 0,00 Položka obsahuje dodávku, dopravu, uskladněni, montáž, připojeni, utěsněni a označeni.
Připevněni krabice na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 022, 101

12 747701 Stavební připomoce hod 0,000 7 200,00 7 200,00 0,00 Položka obsahuje různé pomocné stavební práce a průrazy, drážkováni, vrtáni pro kabelové
trasy. Příloha 002

13 749901 Individuálni a komplexní zkoušky hod 0,000 24 000,00 24 000,00 0,00 Položka obsahuje úkony nutné k individuálním a komplexním zkouškám zařízeni včetně
zajištěni účasti dotčených osob.
Příloha 002

14 749902 výchozí revize, revizní zpráva hod 0,000 36 000,00 36 000,00 0,00 Položka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracováni revizní zprávy. Příloha 002
15 749982 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 0,000 20 650,00 20 650,00 0,00 Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební

způsobilosti objekt) Drážním úřadem včetně prohlídky a obstaráni. Položka také obsahuje náklady na
prohlídku a zkoušku zařízeni právnickou osobou, včetně vyhotoveni protokolu.
Příloha 002

D2.3 8/22



Rekapitulace nákladů

P

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice želivského

objekt: d2.4 Silové rozvody
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . jedn.cena Cena celkem . . .. . .PC. Kód položky Popis MJ DRS Rozdil . Cena DRS Cena Rozdíl Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [KČ] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 215 626,15 229 464,15 13 838,00
1 Silové rozvody

1 742106 Dozbrojeni vývodu v rozvaděči kus 0,000 15 987,00 15 987,00i 0,00 Položka obsahuje dodávku a montáž jističe, svorek a vývodky.
Příloha 002, 021

2 749010 Požární ucpávky - odstraněni m2 0,200 5 112,00 8 520,00 3 408,00 Položka obsahuje demontáž ucpávky a naloženi odpadu na dopravní prostředek. Položka
neobsahuje odvoz a ekologickou likvidaci.
Příloha 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,200 10 294,50 17 157,50 6 863,00 Položka obsahuje utěsněni požárních prostupů certifikovaným materiálem VC. štítku.
Příloha 002, 101, 102

4 745009 Likvidace demontovaného elektromateriálu t 0,000 2 272,65 2 272,65 0,00 Položka obsahuje odvoz a ekologickou likvidaci netříděného demontovaného
elektromateriálu. Příloha 002

5 745601 Kabelový žlab ocelový plný -M 100/100 m 0,000 14 410,00 14 410,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelového žlabu včetně odbočovacích dílu a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101, 102

6 745602 Kabelový rošt metalizovaný R21 -M m 0,000 71 610,00 71 610,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelového roštu včetně odbočovacích dílu, spojek a výložníků,
kotvicího materiálu, izolačních podložek, metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky,
uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci izolačních hmoždinek.

Příloha 002, 101, 102

7 745603 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm l m -5,000 3 915,00 2 610,00 -1 305,00 Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle předpisů pro metro,
I dopravu, manipulaci a montáž včetně upevňovacího materiálu s izolačními hmoždinkami,

uzemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Upevněni na stavební konstrukci cca po Im,
nátěr.
Příloha 002, 101, 102

8 743049 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 3,000 445,00' 712,00 267,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

9 743065 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 0,000 475,00 475,00 0,00 Dodávka a montáž vodiče, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, včetně
ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)
Příloha 002

10 743062 Kabel Cu "R" M 3J x 4 mm2 , m 10,000 4 830,00 6 210,00 1 380,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného instalačního materiálu,
včetně ukončeni, kabelových štítků, apod.
Kabely se zvýšenou odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva
pláště oranžová - na plášti označeni "M".
Příloha 002, 021, 022, 101

11 743063 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová kus 1,000 825,00 1 650,00 825,00 Položka obsahuje dodávku, dopravu, uskladněni, montáž, připojení, utěsněni a označeni.
Připevněni krabice na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 022, 101

12 747701 Stavební připomoce hod 2,000 4 800,00 7 200,00 2 400,00 Položka obsahuje různé pomocné stavební práce a průrazy, drážkováni, vrtáni pro kabelové
trasy. Příloha 002

13 749901 Individuálni a komplexní zkoušky hod 0,000 24 000,00 24 000,00 0,00 Položka obsahuje úkony nutné k individuálním a komplexním zkouškám zařízeni včetně
zajištěni účasti dotčených osob.
Příloha 002

14 749902 výchozí revize, revizní zpráva hod 0,000 36 000,00 36 000,00 0,00 Položka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracováni revizní zprávy. Příloha 002
15 749982 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 0,000 20 650,00 20 650,00 0,00 Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na provozní soubor (stavební

způsobilosti objekt) Drážním úřadem včetně prohlídky a obstaráni. Položka také obsahuje náklady na

prohlídku a zkoušku zařízeni právnickou osobou, včetně vyhotoveni protokolu.
Příloha 002

D2.4 9/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Muzeum A
Objekt: d3.1 asdř-t
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství Jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P.Č. Kód položky Popis MJ DRS Rozdíl . Cena DRS Cena Rozdd Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [KČ] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 431 336,00 348 876,00 -82 460,00
Hmotné dodávky HW - rozváděče
Dozbrojeni Rozvaděče 12AB2 - dodávky a montáže '

1 úprava rozvaděče ( PRŮCHODKY, VODICE, DROBNÝ ELEKTRoiNsTALCNi kpl 0,000 7 952,00 7 952,00 0,00 Příl.: 001,023
MATERIÁL atd)

0,000 0,00 0,00
Hmotné dodávky - Polní instrumentace 0,000 0,00 0,00

2 Teploměr prostorový pro vzt s pasivním převodníkem 4-20 mAss, rozsah - ks 0,000 3 426,00 3 426,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
30°C až +60°C

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00

Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
3 Kabel CXFE-R(O) 2X2X1 P(750)90-M m 0,000 0,00 0,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053

4 Kabel CXFE-R(O) 4X2X1 P(750)90-M m 0,000 7 680,00 7 680,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
5 Kabel JXFE-R(O) 8X2X1 P(750)90-M m 0,000 2 820,00 2 820,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
6 Kabelový žlab Bettermann vC. vika, š.: do 100x100 mm, PO 90 min (750°C) m -25,000 220 800,00 147 200,00 -73 600,00 Příl.: 001,010, 012, 053

vC. přísl., montáže
7 Zemnici pásek FcFN 4x35 m -10,000 2 520,00 0,00 -2 520,00 Příl.: 001,010, 012, 053
8 Kabelová lišta NIEDAX, PO 90 min., vC, mont. mat. m -5,000 , 21 300,00 17 750,00 -3 550,00 Příl.: 001,010, 012, 053
9 Uvevňovaci bod hmožděnkou, vC šroubu, PO 90 min. ks -30,000 9 300,00 6 510,00 -2 790,00 Příl.: 001,010, 012, 053

10 Ocelové konstrukce kg 0,000 3 210,00 3 210,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
11 Nátěry kovových konstrukci kpl 0,000 4 265,00 4 265,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
12 Stavební připomoce, vybouráni prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 0,000 9 479,00 9 479,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
13 Protipožární tmel lntumex kg 0,000 40 220,00 40 220,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
14 Kabelové štítky kpl 0,000 883,00 883,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
15 Zapojeni stávajících a nových kabelů do rozvaděčů/jednotek kpl 0,000 , 5 911,00 5 911,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053

0,000 0,00 0,00
Demontáže 0,000 0,00 0,00

16 požární ucpávky kpl 0,000 9 500,00 9 500,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
0,000 0,00 0,00

Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský 0,000 0,00 0,00

SW,SW práce
17 Aplikační SW kpl 0,000 23 150,00 23 150,00 0,00 Příl.: 001
18 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 0,000 3 720,00 3 720,00 0,00 Příl.: 001

0,000 0,00 0,00
Ostatní: 0,000 0,00 0,00

19 předkomplexni příprava a vyzkoušeni, oživeni systému, individuelni zk. hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
20 komplexní zkoušky hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
21 revize hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
22 průkaz způsobilosti kpl 0,000 19 200,00 19 200,00 0,00 Příl.: 001

D3.1 10/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Náměstí Miru

Objekt: d3.2 asdř-t
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . jedn.cena Cena celkem . . .. . .P Č. Kód položky Popis MJ DRS Rozdd . Cena DRS Cena Rozdíl Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [KČ]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 468 387,00 413 598,00 -54 789,00
Hmotné dodávky HW - rozváděče
Dozbrojeni Rozvaděče 11AB2 - dodávky a montáže

1 úprava rozvaděče ( PRŮCHODKY, VODČE, DROBNÝ ELEKTRO|NSTALCNĹ kpl 0,000 7 952,00 7 952,00 0,00 Příl.: 001,023
MATERIÁL atd)

0,000 0,00 0,00
Hmotné dodávky - Polní instrumentace 0,000 0,00 0,00

2 Teploměr prostorový pro vzt s pasivním převodníkem 4-20 mAss, rozsah - ks 1,000 6 852,00 10 278,00 3 426,00 Příl.: 001,010, 012, 053
30°C až "60°C

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00

Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
3 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m 20,000 7 125,00 9 025,00 1 900,00 Příl.: 001,010, 012, 053

4 Kabel CXFE-R(O) 4x2x1 P(750)90-M m -50,000 17 280,00 10 880,00 -6 400,00 Příl.: 001,010, 012, 053
5 Kabel JXFE-R(O) 8x2X1 P(750)90-M m -30,000 15 040,00 9 400,00 -5 640,00 Příl.: 001,010, 012, 053
6 Kabelový žlab Bettermann vC. vika, š.: do 100x100 mm, PO 90 min (750°C) m -15,000 , 220 800,00 176 640,00 -44 160,00 Příl.: 001,010, 012, 053

vC. přísl., montáže
7 Zemnici pásek FcFN 4X35 m -10,000 2 520,00 0,00 -2 520,00 Příl.: 001,010, 012, 053
8 Kabelová lišta NIEDAX, PO 90 min., vC, mont. mat. m 0,000 21 300,00 21 300,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
9 Uvevňovaci bod hmožděnkou, vC šroubu, PO 90 min. ks -15,000 9 300,00 7 905,00 -1 395,00 Příl.: 001,010, 012, 053

10 Ocelové konstrukce kg 0,000 3 210,00 3 210,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
11 Nátěry kovových konstrukci kpl 0,000 4 265,00 4 265,00 0,00 iPřiL: 001,010, 012, 053
12 Stavební připomoce, vybouráni prostupu ve zdivu, opětovná oprava , kpl 0,000 , 9 479,00 9 479,00 0,00 iPřiL: 001,010, 012, 053
13 Protipožární tmel lntumex kg 0,000 40 220,00 40 220,00 0,00 l Příl.: 001,010, 012, 053
14 Kabelové štítky kpl 0,000 883,00 883,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
15 Zapojeni stávajících a nových kabelů do rozvaděčů/jednotek kpl 0,000 5 911,00 5 911,00 0,00 lPřil.: 001,010, 012, 053

0,000 0,00 0,00
Demontáže 0,000 0,00 0,00

16 požární ucpávky kpl 0,000 , 9 500,00' 9 500,00 0,00 iPřil.: 001,010, 012, 053

0,000 0,00 0,00
Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský 0,000 0,00 0,00

SW.SW práce
17 Aplikační SW kpl 0,000 25 100,00 25 100,00 0,00 lPřil.: 001
18 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 0,000 6 450,00 6 450,00 0,00 iPřil.: 001

0,000 0,00 0,00
Ostatní: 0,000 , 0,00' 0,001

19 předkomplexni příprava a vyzkoušeni, oživeni systému, individuelni zk. hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00' Příl.: 001
20 komplexní zkoušky hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
21 revize hod 0,000 12 000,OO: 12 000,00 0,00 l Příl.: 001
22 průkaz způsobilosti kpl 0,000 19 200,001 19 200,00i 0,00 lPřil.: 001

D3.2 11/22

l

l



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplnění chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Flora

objekt: d3.3 asdř-t
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

- . . Množství . Jedn.cena Cena celkem . , . ..P.C. Kód polozky Popis MJ DRS Rozdd Cena DRS Cena ROzdl| Výpočet, komentar, odkaz na cast dokumentacecelkem [KČ] [KČ]
1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 445 392,00 357 727,00
Hmotné dodávky HW - rozváděče
Dozbrojeni Rozvaděče 9AB2 - dodávky a montáže

1 úprava rozvaděče ( PRŮCHODKY, VODICE, DROBNÝ ELEKTROINSTALCNÍ kpl 0,000 7 952,00 7 952,00 0,00 Příl.: 001,023
MATERIÁL atd)

0,000 0,00 0,00|
Hmotné dodávky - Polní instrumentace 0,000 0,00 0,00

2 Teploměr prostorový pro vzt s pasivním převodníkem 4-20 mAss, rozsah - ks 0,000 6 852,00 6 852,00 0,00 lPřil.: 001,010, 012, 053
30°C až +60°C

0,000 0,00 0,00
Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce 0,000 0,00 0,00

3 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m 0,000 0,00 0,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053

4 Kabel CXFE-R(O) 4x2x1 P(750)90-M m -15,000 9 600,00 7 680,00 -1 920,00 Příl.: 001,010, 012, 053
5 Kabel JXFE-R(O) 8x2x1 P(750)90-M m -15,000 8 460,00 5 640,00 -2 820,00 Příl.: 001,010, 012, 053
6 Kabelový žlab Bettermann vC. vika, š.: do 100x100 mm, PO 90 min (750°C) m -25,000 220 800,00 147 200,00 -73 600,00 Příl.: 001,010, 012, 053

vC. přísl., montáže
7 Zemnici pásek FCFN 4X35 m -10,000 2 520,00 0,00 -2 520,00 Příl.: 001,010, 012, 053
8 Kabelová lišta NIEDAX, PO 90 min., vC, mont. mat. m -5,000 21 300,00 17 750,00 -3 550,00 Příl.: 001,010, 012, 053
9 Uvevňovaci bod hmožděnkou, VC šroubu, PO 90 min. ks -35,000 9 300,00 6 045,00 -3 255,00 Příl.: 001,010, 012, 053

10 Ocelové konstrukce kg 0,000 3 210,00 3 210,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
11 Nátěry kovových konstrukci kpl 0,000 4 265,00 4 265,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
12 Stavební připomoce, vybouráni prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 0,000 9 479,00 9 479,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
13 Protipožární tmel lntumex kg 0,000 40 220,00 40 220,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
14 Kabelové štítky kpl 0,000 883,00 883,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
15 Zapojeni stávajících a nových kabelů do rozvaděčů/jednotek kpl 0,000 5 911,00 5 911,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053

0,000 0,00 0,00
Demontáže 0,000 0,00 0,00

16 požární ucpávky kpl 0,000 9 500,00 9 500,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
0,000 0,00 0,00

Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský 0,000 0,00 0,00

SW,SW práce
17 Aplikační SW kpl 0,000 24 000,00 24 000,00 0,00 Příl.: 001
18 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 0,000 5 940,00 5 940,00, 0,001 Příl.: 001

0,000 0,00 0,00
Ostatní: 0,000 0,00 0,00

19 předkomplexni příprava a vyzkoušeni, oživeni systému, individuelni zk. hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 ' Příl.: 001
20 komplexní zkoušky hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
21 revize l hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
22 průkaz způsobilosti kpl 0,000 19 200,00 19 200,00 0,00 Příl.: 001

-87 665,00

D3.3 12/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Želivského

Objekt: d3.4 asdř-t
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . Jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P.Č. Kód položky Popis MJ DRS Rozdd . . Cena DRS Cena Rozdil Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 451 747,00 242 240,00 -209 507,00
Hmotné dodávky HW - rozváděče
Dozbrojeni Rozvaděče 8AB2 - dodávky a montáže ,

1 úprava rozvaděče ( PRŮCHODKY, VOD|CE, DROBNÝ ELEKTRoINsTALCNi kpl 0,000 7 952,00 7 952,00 0,00 Příl.: 001,023
MATERIÁL atd)

0,000 0,00 0,00
Hmotné dodávky - Polní instrumentace 0,000 0,00 0,00

2 Teploměr prostorový pro vzt s pasivním převodníkem 4-20 mAss, rozsah - ks 1,000 6 852,00' 10 278,00 3 426,00 l Příl.: 001,010, 012, 053
30°C až +60°C

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00

Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
3 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m -25,000 7 125,00 4 750,00 -2 375,00 Příl.: 001,010, 012, 053

4 Kabel CXFE-R(O) 4x2x1 P(750)90-M m -20,000 7 040,00 4 480,00 -2 560,00 Příl.: 001,010, 012, 053
5 Kabel JXFE-R(O) 8X2X1 P(750)90-M m -15,000 12 220,00 9 400,00 -2 820,00 Příl.: 001,010, 012, 053
6 Kabelový žlab Bettermann vC. vika, š.: do 100x100 mm, PO 90 min (750°C) m -67,000 220 800,00 23 552,00 -197 248,00 Příl.: 001,010, 012, 053

vC. přis]., montáže
7 Zemnici pásek FcFN 4X35 m -10,000 2 520,00 0,00 -2 520,00 Příl.: 001,010, 012, 053
8 Kabelová lišta NIEDAX, PO 90 min., vC, mont. mat. m -5,000 21 300,00 17 750,00 -3 550,00 Příl.: 001,010, 012, 053
9 Uvevňovaci bod hmožděnkou, vC šroubu, PO 90 min. ks -20,000 9 300,00 7 440,00 -1 860,00 Příl.: 001,010, 012, 053

10 Ocelové konstrukce kg 0,000 3 210,00 3 210,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
11 Nátěry kovových konstrukci kpl 0,000 4 265,00 4 265,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
12 Stavební připomoce, vybouráni prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 0,000 9 479,00 9 479,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
13 Protipožární tmel lntumex kg 0,000 40 220,00 40 220,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
14 Kabelové štítky kpl 0,000 883,00 883,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
15 Zapojeni stávajících a nových kabelů do rozvaděčů/jednotek kpl 0,000 5 911,00 5 911,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053

0,000 0,00 0,00
Demontáže 0,000 0,00 0,00

16 požární ucpávky kpl 0,000 9 500,00 9 500,00 0,00 Příl.: 001,010, 012, 053
0,000 0,00 0,00

Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský 0,000 0,00 0,00

SW,SW práce
17 Aplikační SW kpl 0,000 23 150,00 23 150,00 0,00 Příl.: 001
18 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. , kpl 0,000 4 820,00 4 820,00 0,00 Příl.: 001

0,000 0,00 0,00
Ostatní: 0,000 0,00 0,00

19 předkomplexni příprava a vyzkoušeni, oživeni systému, individuelni zk. hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
20 komplexní zkoušky hod 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 Příl.: 001
21 revize i hod l 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 'Příl.: 001
22 průkaz způsobilosti i kpl l 0,000 19 200,00 19 200,00 0,00 lPřil.: 001

D3.4 13/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Muzeum A

objekt: e1.1 - Stavební řešeni
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . Jedn.cena Cena celkem . . . ..P.Č. Kód položky Popis MJ DRS Rozdd . . Cena DRS Cena Rozdil Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS:
bp Demontážní a bourací práce

1 BP-002 Vybouráni otvorů pro vzt - včetně odvozu a likvidace

19 000,00 19 000,00 0,00

m3 0,000 19 000,00 19 000,00 0,00

E1.1 14/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Náměstí Miru

objekt: e1.2 - Stavební řešení
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství . jedn.cena Cena celkem . . . .. . .P Č Kód položky Popis MJ DRS Rozdň . . Cena DRS Cena Rozdd Výpočet, komentar, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS:
bp Demontážní a bourací práce

48 000,00 48 000,00 0,00

1 BP-002 Vybouráni otvorů pro vzt - včetně odvozu a likvidace m3 0,000 28 500,00 28 500,00 0,00
í

NK Nové konstrukce
2 NK-001 Dozděni otvorů po klima jetnokách CALEX ks 0,000 19 500,00 19 500,00 0,00

E1.2 15/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Flora
objekt: e1.3 - Stavební řešeni
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . Množství Jedn,cena Cena celkem . . . .. . .P C. Kód položky Popis MJ DRS Rozdíl . . Cena DRS Cena Rozdd Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentacecelkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

122 100,00 122 100,00 0,00

1 BP-002 Vybouráni otvorů pro vzt - včetně odvozu a likvidace , m3 0,000 28 500,00 28 500,00 0,00
nk Nové konstrukce

2 NK-001 Revizní otvor do podhledu vC. kotveni, výztuže podhledu atd. ks 0,000 93 600,00 93 600,00 0,00

CELKEM SO/PS:
bp Demontážní a bourací práce

E1.3 16/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Želivského
objekt: e1.4 - Stavební řešeni
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

P.Č. Kód položky Popis Množství Jedn.cena Cena celkem . . .. .." ' MJ DRS Rozdíl . Cena DRS Cena Rozdíl Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [KČ]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS:
bp Demontážni a bourací práce

2 BP-002 Vybouráni otvorů pro vzt - včetně odvozu a likvidace

19 000,00 19 000,00 0,00

m3 0,000 19 000,00 19 000,00' 0,00

E1.4 17/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Muzeum A

objekt: E1.1-ZTI
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. Množství . Jedn.cena Cena celkem . . .. . .P.Č Kod položky Popis MJ DRS Rozdd . . Cena DRS Cena Rozdíl Výpočet, komentar, odkaz na cast dokumentace
celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 28 720,00 28 720,00 0,00
721 Kanalizace

1 722 13-0235 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných ON 40 m 0,000 4 420,00 4 420,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace
2 721 17-R Sifon pro odvod kondenzátu ON 40 ks 0,000 300,00 300,00 0,00'odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace

např. HL 136N ON 40 nebo rovnocenný
3 346244371 Frézováni drážek a bouráni prostupů do rozměru 100/100 mm pro rozvody m2 0,000 24 000,00 24 000,00 0,00

ZTI, včetně odvozu a likvidace odpadu

E2.1 18/22



Rekapitulace nákladů

oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Náměstí Míru
Objekt: e2.2 -ZTI
.1K£O·

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . MJ Množství DRS Rozdíl Jedn.?ena Cena c.elkem Cena DRS Cena Rozdíl výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceP.Č. Kód položky Popis celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

74 402,00 74 402,00 0,00

1 721 :oat:uablii:aocc:|ových trubek pozinkovaných on 40 m : 0,000 19 412,00 19 412,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace
2 Sifon pro odvod kondenzátu ON 40 ks 0,000 1 200,00 1 200,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizacenapř. HL 136N ON 40 nebo rovnocenný

3 Stavební připomoce - vrtámi otvorů (včetně povrchových úprav poškozených ks 0,000 50 430,00 50 430,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace
Kci, úpravy omítek, malby.) .. . -.

4 čerpadlo kondenzátu ks I 0,000 3 360,00 3 360,00 0,00 odmereno CAD - viz prikjha: kanahzace

CELKEM SO/PS:

E2.2 - 19/22



Rekapitulace nákladů

oceněný soupis prací
Stavba: Doplněni chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Flora
objekt: e2.3 -ZTI
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . MJ Množství DRS Rozdíl Jedn.?ena Cena c.elkem Cena DRS Cena Rozdíl výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceP.Č. Kód položky Popis celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

28 060,00 28 060,00 0,00

1 721 :o::uablil:aocc:lových trubek pozinkovaných ON 40 m : 0,000 8 840,00 8 840,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace
2 Sifon pro odvod kondenzátu ON 40 ks 0,000 300,00 300,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizacenapř. HL 136N ON 40 nebo rovnocenný

3 Frézováni drážek a bouráni prostupů do rozměru 100/100 mm pro rozvody m2 0,000 18 920,00 18 920,00 0,00
ZTI, včetně odvozu a likvidace odpadu

CELKEM SO/PS:

E2.3 20/22



Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplnění chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Stanice Želivského
objekt: e2.4 -ZT
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

. . MJ Množství DRS Rozdíl Jedn.fena Cena c.elkem Cena DRS Cena Rozdíl výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceP,Č. Kód polozky Popis celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

31 642,00 31 642,00 0,00

1 721 :,::,:Iil:ao%:|ových trubek pozinkovaných ON 40 ' m 0,000 11 492,00 11 492,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace
2 Sifon pro odvod kondenzátu ON 40 ks 0,000 600,00' 600,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizacenapř. HL 136N ON 40 nebo rovnocenný

3 Stavební připomoce - vrtámi otvorů (včetně povrchových úprav poškozených ks 0,000 19 250,00 19 250,00 0,00 odměřeno CAD - viz příloha: kanalizace
Kci, úpravy omítek, malby.) .. . ..

4 sifon umyvadlový s odbočkou ks , 0,000 300,00 300,00 0,00 odmereno CAD - viz pnloha: kanahzace

CELKEM SO/PS:
. .

E2.4 21/22 "

l " I



P

..

Rekapitulace nákladů

Oceněný soupis prací
Stavba: Doplnění chlazeni v místnostech pro rekonstrukci LZA na trase A
Část: Akce

objekt: vedlejší a ostatní náklady
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Kód . Množství jedn.cena Cena celkem . . .. . .P.Č. . Popis MJ DRS Rozdíl . . Cena DRS Cena Rozdíl Vypocet, komentár, odkaz na cast dokumentace
položky celkem [Kc] [Kc]

1 2 3 4 5 5 6 7 8

CELKEM SO/PS: 646 917,15 442 003,62 -204 913,53

1 Zařízeni staveniště 71 917,15
1 Zařízeni staveniště - zřízeni, provoz, odstraněni - položka obsahuje veškeré % 0,000 71 917,15 65 003,62 -6 913,53 položka obsahuje: Vybudováni zařízeni staveniště (nutného pro výkon činnosti zhotovitele a

náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť jeho subdodavatelů - vybaveni staveniště, připojeni na inženýrské sitě, zabezpečeni
staveniště), stroje a zařízeni, zvedací mechanismy, označeni stavby, provozní náklady
(spotřeba energii, ostraha, nájmy, poplatky, údržba), včetně čištěni komunikaci, průběžného
a závěrečného úklidu stavby, vyklizeni staveniště (včetně vybouráni a odvozu vešlkerého
zařízeni, uvedeni do původního stavu)

Projektové práce 575 000,00 377 000,00
1 Dopracováni projektu pro prováděni stavby kpl -0,400 495 000,00 297 000,00 -198 000,00 Dopracováni zejména části ASDŔ-T a revizních otvorů ve sta. FL
2 projekt skutečného provedeni kpl 0,000 80 000,00 80 000,00 0,00 Dokumentace skutečného provedeni za celou akci

VON 22/22


